经济、可靠、易用
SINAMICS V20 VM
行业专用变频器
2
特点
易于安装
•  USS 和 MODBUS RTU 通信端子
•  7.5 kW 变频器集成制动单元

11
备件
外形尺寸 订货号
风扇备件
FSA 6SL3200-0UF01-0AA0
FSB 6SL3200-0UF02-0AA0
FSC 6SL3200-0UF03-0AA0
FSD 6SL3200-0UF04-0AA0
组件
V20屏蔽安装组件 订货号
适用于FSA 6SL3266-1AA00-0VA0
适用于FSB 6SL3266-1AB00-0VA0
适用于FSC 6SL3266-1AC00-0VA0
适用于FSD 6SL3266-1AD00-0VA0
附件
名称 订货号
参数下载器 6SL3255-0VE00-0UA1
BOP 接口模块7⁾ 6SL3255-0VA00-2AA1
V20 VM BOP（基本操作面板） 6SL3255-0VA00-4BA1
制动模块
3AC 400 V: 7 A
6SL3201-2AD20-8VA0
SINAMICS SD存储卡 (512 MB) 6SL3054-4AG00-2AA0
RS485 终端电阻 (数量：50 个) 6SL3255-0VC00-0HA0
DIN 导轨安装组件 用于FSA:
6SL3261-1BA00-0AA0
用于FSB: 6SL3261-1BB00-0AA0
V20 VM I/O扩展模块 6SL3256-0VE00-6AA0
3AC 380 V … 480 V 选件
FS P额定
(HO)
kW
制动
电阻
6SL3201-…
进线
电抗器
6SL3203-…
输出
电抗器
6SL3202-…
屏蔽接线
组件
6SL3266-…
B6) 类进线
滤波器
6SL3203-…
符合 IEC 标准
标准熔断器⁷⁾ 断路器⁷⁾
电流，A 订货号 订货号
FSA 0.75 0BE14-3AA0 0CE13-2AA0 0AE16-1CA0 1AA00-0VA0 0BE17-7BA0 6 3NA3801 3RV2011-1EA10
1.1 3RV2011-1FA10
1.5 0CE21-0AA0 10 3NA3803 3RV2011-1HA10
2.2 0BE21-0AA0 0AE18-8CA0 16 3NA3805 3RV2011-1JA10
FSB 3 1AB00-0VA0 0BE21-8BA0 3RV2011-1KA10
4 0AE21-8CA0 20 3NA3807 3RV2021-4AA10
FSC 5.5 0BE21-8AA0 0CE21-8AA0 1AC00-0VA0 32 3NA3812 3RV2021-4BA10
FSD 7.5 0AE23-8CA0 1AD00-0VA0 0BE23-8BA0 – – 3VL1103-1KM30-0AA0
3AC 380 V … 480 V 变频器
额定数据
P额定 (LO) P额定 (HO) IH 400 V4) IH 480 V 订货号 风扇 外形
尺寸kW hp kW hp A A
0.75 1 0.75 1 2.2 2.2 6SL3210-5EE17-5 U V0 –
FSA
1.1 1–1/2 1.1 1–1/2 3.1 3.1 6SL3210-5EE21-1 U V0 1
1.5 2 1.5 2 4.1 4.1 6SL3210-5EE21-5 U V0 1
2.2 3 2.2 3 5.6 4.8 6SL3210-5EE22-2 U V0 1
3 4 3 4 7.3 7.3 6SL3210-5EE23-0 U V0 1
FSB
4 5 4 5 8.8 8.24 6SL3210-5EE24-0 U V0 1
5.5 7–1/2 5.5 7–1/2 12.5 11 6SL3210-5EE25-5 U V0 1 FSC
7.5 10 7.5 10 16.5 16.5 6SL3210-5EE27-5 U V0 2 FSD
⁴⁾  输出电流 IH 是重载电流。
⁷⁾  连接电缆不包括在供货范围内。您可使用任何带标准 RJ45 连接器的网线进行连接。
SINAMICS V20 VM 订货信息
北方区
北京